Imo presens instrumentum vobis et vestris perpetuo habeatur pro instru
mento noviter a capite et pro deffectu omnium instrumentorum tam primi
ter et novi acapite quam etiam aliorum facientium pro terre trotio concedi. 
Sic quod de cetero vos et vestri predictum trotium terre, prout superius con
frontatur, cum omni suo melioramento facto et faciendo, habeatis, teneatis, 
possideatis et in pace perpetuo expletetis, ad dandum, vendendum, alienan
dum, impignorandum, obligandum, excommutandum et ad omnes vestras 
vestrorumque voluntates inde cui et quibus volueritis perpetuo faciendas, 
exceptis clericis et personis religiosis ac militibus, qui de foro Valencie non 
existunt. 

Salvo tamen jamdicte Elemosine censu suo predicto, dominio, laudemio 
et faticha ac omni alio pleno jure emphiteotico in omnibus et per omnia ad 
forum Valencie. Promittens quosupra nomine per me et successores meos in 
dicta administratione, quos ad hoc obligo et astringo jamdictas ratifficatio
nem et confirmtionem ratas et firmas habere perpetuo et in aliquo non con
trafacere vel venire. Ad hec ego, dicta Catherina, recipiens jamdictas lauda
tionem, ratifficationem et confirmationem per vos, venerabilem Arnaldum 
Bruni, administratorem quisupra, michi factas sub censu et conditionibus 
supratactis, per me et omnes meos promitto vobis dictos quinquaginta octo 
solidos et novem denarios pro censu jamdicto vobis seu dicte Elemosine solve
re annis singulis per terminos superius comprehensos. Obligando vobis dicto 
nomine ad hec me et omnia bona mea mobilia et immobilia, ubique habita et 
habenda. In quorum omnium testimonium predictorum presens instrumen
tum fuit factum duplicatum per alphabetum divisum, unum tradendum dicte 
Catherine, penes jamdictam Elemosinam reliquum remansurum.

Quod est actum Valencie Nonas Aprilis anno Domini Milesimo Trecente
simo Quadragesimo septimo.

Sig + num Arnaldi Bruni, administratoris. Sig + num Catherine, uxoris 
Jacobi Vives quondam, predictorum. Qui hec concedimus et firmamus.

Presentes fuerunt ad predicta Religiosus frater Bernardus de Montfager, 
de ordine Predicatorum Conventus Valencie. Raimundus Revert, pre[s]biter. 
Et Nicholaus de Cases velles, scriptor, Valencie commorantes, vocati pro tes
tibus et rogati.

Sig + num Arnaldi de Cases Velles, auctoritate Regia notarii publici per 
totam dominationem domini Regis Aragonum, qui hec scribi fecit et clausit 
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loco, die et anno prenotatis, cum superposito in Vª linea ubi continetur domi
na et reliqua ut supra. 
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1376. Avinyó